Wykaz pomienionych przedmiotów codzie11®
może być | rzejrzany w godzinach biurowych, ol.
rzo reklamacyjnem drogi żelaznej warszawsko^1
dońskiej, jak również w ekspedycji stacji ’’a
szawa.

W końcu dyrekcja nadmienia, iż towary, zak^.
‘lifikowane na licytację, mogą być przez wlaścic16
odbierane tylko do dnia 6 (18) sierpnia 1888 r°j^‘

We Środę, d. 15-go Sierpnia r. b.

Jazda nadpowietrzna
welocypedysty po drucie telegraficznym,
wyciągniętym nud wodą.— Świetny bry
lantowy Fajerwerk. Po raz 2-gi Okrę
żne, wielka zabawa dla dzieci, wyk.
przez 20 dzieci. Wielki Koncert. Szcze
góły w afiszach.—M. Koller._____ 1131